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Entreen har tilhørende garderobeskap som er bygget av Krestensrud innredning.

Trappeadkomst til boligens 2. etasje.
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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I 2. etasje finner du 4 soverom, loftstue/    bibliotek og bad. Det er også adkomst til loft.

Romslig overbygget balkong på ca. 14 kvm med god plass til utemøblement. 
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Loftstue/    bibliotek med plassbygde bokhyller. 

Bibliotek/    loftstue med vedovn. Bokhylle i biblioteket er bygget av Krestensrud innredning. 
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Hovedsoverom av svært god størrelse. 

I hovedsoverommet er det plassbygde klesskap med god oppbevaringsplass.
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Soverom med garderobeskap.

Soverom.
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Soverom ‑ perfekt som barnerom.

Soverom i 2. etasje med plassbygd køyeseng. 
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Delikat bad i 2.etg med flislagt gulv og gulvvarme. Badet ble pusset opp i 2019 og holder en god standard. 

Badet er innredet med badekar, servant i baderomsinnredning, dusjhjørne med innfellbare glassvegger og toalett. 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Drengstuen er lys og trivelig og består av vindfang, stue/    kjøkken, bad og soverom.

Kjøkken med tilhørende komfyr, kjøleskap og oppvaskmaskin. 
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Soverom i drengstuen med plass til sengemøblement.

Bad i drengeboligen innredet med toalett, servant i baderomsinnredning og dusjkabinett. Det er avsatt plass til vaskemaskin. 
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Låve med dobbel garasje. Det er for øvrig godt med biloppstillingsmuligheter på egen eiendom.

Låven er bygget i tradisjonell stil. Det er etablert hønsegård på siden av bygget.



31Ålborgvegen 54 og 56

Låven består av bla. flere lagerrom, verksted, garasje, eldre fjøs, loft m.m.

Garasje i låven med Tesla el‑bil lader. 
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Tidligere grovkjøkken i låve. 

 Låve med muligheter for låvefest og plass til øvrige feiringer som konfirmasjon, bryllup etc. 
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Uteområde.

Gårdsidyll med egne høner som rusler rundt! Landlig sjarm ‑Et sted hvor både mennesker og høner  
kan trives!



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 283 m²
BRA ‑ e: 887 m²
BRA totalt: 1170 m²
TBA: 32 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 113 m² Entré, hall, kjøkken, stue, spisestue og bad. 

2. etasje
BRA‑i: 104 m² Gang, bibliotek/  stue, gang, bad og 4 soverom.

3. etasje
BRA‑i: 22 m² Loft med lagringsplass.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² Terrasse‑ og balkongareal.

Drengestue
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² Entré, stue/  kjøkken, soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Terrasse‑ og balkongareal

Låve
Bruksareal fordelt på etasje
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Kjeller
BRA‑e: 160 m² Lagringsrom.

1. etasje
BRA‑e: 367 m² Garasje, verksted og lagringsrom.

2. etasje
BRA‑e: 284 m² Lagringsrom.

3. etasje
BRA‑e: 57 m² Loft.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
13 m² Balkong til låven.

Drivhus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² Drivhus.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/  innredning av rom/  bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig.

Bygningen har kompleks og uregelmessig karakter, slik at det er umulig å utføre en  
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